
UCHWAŁA NR CV/706/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 marca 1994 r.

w sprawie odstąpienia od zamiaru przejęcia na własność Gminy Kraków Siłowni
Cieplnej Krakowskich Zakładów Sodowych „SOLVAY”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja
1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o
pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz.253, Nr 92 poz. 541, z
1991 r. Nr 34 poz. 151, Nr 66 poz. 287, z 1992 r. Nr 6 poz. 20 , z 1993 r. Nr 40 poz.
180/ oraz w związku z uchwałą Nr XXIX/204/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 6
września 1991 r. w sprawie przejęcia na własność Gminy Kraków - Siłowni Cieplnej
Krakowskich Zakładów Sodowych „SOLVAY”, Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
Uznaje się za zasadne odstąpienie od zamiaru przejęcia na własność Gminy

Kraków Siłowni Cieplnej Krakowskich Zakładów Sodowych „SOLVAY”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady

Wanda ZACHAREWICZ-BIAŁOWĄS


